
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 11.jūlijs                                                                            protokols Nr. 15. 
 

LĒMUMS Nr. 2. 

Par Ķekavas vidusskolas sporta kompleksa (sporta zāles un peldbaseina) Nākotnes ielā 1A, 

Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, maksas pakalpojumu cenrādi, Ķekavas 

vidusskolas maksas pakalpojumu (auto apmacība) cenrādi un Ķekavas vidusskolas telpu 

Gaismas ielā 9 un Nākotnes ielā 1A, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, nomas 

maksas pakalpojumu cenrādi 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas vidusskolas sporta kompleksa (sporta zāles un peldbaseina), 

Nākotnes ielā 1A, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, un Ķekavas vidusskolas telpu  

pieejamību iedzīvotājiem un citām interesntu grupām, kā arī Ķekavas vidusskolas maksas 

pakalpojuma “auto apmācība” cenu atbilstību pakalpojuma sniegšanas izmaksām, konstatēts: 

1. Lai izlīdzinātu baseina apmeklējuma grafiku un sniegtu iespēju vēl vairāk Ķekavas novada 

iedzīvotājiem izmantot baseinu, paredzēts samazināt cenu baseina apmeklējumiem darba 

dienu rīta stundās, kas pretēji pārējam publiskam apmeklējumam pieejamam laikam ir 

salīdzinoši maz apmeklēts. Līdzīga pieeja tiek pielietota arī citos baseinos, kā arī Ķekavas 

Sporta Klubā zāles īrei. Kopš iepriekšējā cenrāža saskaņošanas ir augušas elektroenerģijas un 

baseina ķīmijas cenas. Balstoties uz iepriekš minēto, ir nepieciešams veikt izmaiņas Ķekavas 

vidusskolas sporta kompleksa maksas pakalpojumu cenrādī. 

2. Ķekavas vidusskolas telpu nomas maksu saraksts ir apstiprināts Ķekavas novada domes 

2018.gada 27.septembra sēdē. Tas jāpapildina ar nomas maksu par vietu tirdzniecības 

automāta uzstādīšanai Gaismas ielā 9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. Izmaiņas 

sarakstā jāvēic arī, jo ir mainījušies izdevumi ēku Gaismas ielā 9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā, un Nākotnes ielā 1, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, uzturēšanai.   

3. Sakarā ar izmaiņām ēkas Gaismas ielā 9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, 

uzturēšanai un degvielas cenu izmaiņām, nepieciešams noteikt jaunas Ķekavas vidusskolas 

maksas pakalpojuma “auto apmācība” cenas. 

4. Grozījumi maksas pakalpojumu cenrādī un telpu nomas maksas sarakstā izstrādāti saskaņā ar 

Ķekavas novada pašvaldības instrukcijas Nr. 15/6 “Ķekavas novada pašvaldības Maksas 

pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 

20.punktu. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

un g) apakšpunktu, 

- Izglītības likuma 28.pantu, 59.panta ceturtās daļas 2.punktu, 60.panta septīto un astoto daļu,  

- Ķekavas novada pašvaldības instrukcijas Nr. 15/6 “Ķekavas novada pašvaldības Maksas 

pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” 

21.punktu, 

- Ķekavas vidusskolas nolikuma, apstiprināts ar Ķekavas novada domes 2009.gada 25.augusta 

lēmumu Nr.1.§ 1.1.p., protokols Nr.6, 61.punktu un 64.2.apakšpunktu, 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma komitejas 

2019.gada 2.jūlija sēdes atzinumu un Finanšu komitejas 2019.gada 4.jūlija sēdes atzinumu. 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Klūdziņš, Līcis, 

Medne, Pozņaks, Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

  

1. Apstiprināt Ķekavas vidusskolas sporta kompleksa, Nākotnes ielā 1A, Ķekavā, Ķekavas 

pagastā, Ķekavas novadā, sniegto maksas pakalpojumu cenrādi (1.pielikumā). 

2. Apstiprināt Ķekavas vidusskolas telpu nomas maksas pakalpojumu cenrādi (2.pielikumā). 

3. Apstiprināt Ķekavas vidusskolas maksas pakalpojuma “auto apmācība” cenrādi (3.pielikumā) 

4. Ķekavas vidusskolas direktorei nodrošināt apstiprināto maksas pakalpojumu cenrāžu brīvu 

pieejamību Ķekavas vidusskolas telpās un publicēšanu skolas tīmekļa vietnē. 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

1. pielikums 

Ķekavas novada domes 

2019.gada 11.jūlija sēdes  

Lēmumam Nr. 2. (protokols Nr. 15)      

 

Ķekavas vidusskolas sporta kompleksa  

(Nākotnes iela 1A, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads) 

 sniegto maksas pakalpojumu cenrādis 
 

1. Ķekavas vidusskolas sporta kompleksa baseina izmantošana 

Pakalpojuma veids 

Cena bez 

PVN, 

EUR 

PVN, 

EUR 

Cena ar 

PVN, 

EUR 

1.1.Lielais peldbaseins ar pirts zonu 1 apmeklējums*    

1.1.1. Pieaugušais 4,96 1,04 6,00 

1.1.2. Pieaugušais darba dienu rītos 3,30 0,70 4,00 

1.1.3. Bērns līdz 6 (ieskaitot) gadiem   - - - 

1.1.4. Bērns 7-16 (ieskaitot)  gadi  2,48 0,52 3,00 

1.1.5. Invalīds / pensionārs 2,48 0,52 3,00 

1.1.6. Ģimenes biļete: 1 pieaugušais, 2 bērni 7,44 1,56 9,00 

1.1.7. Ģimenes biļete: 2 pieaugušie, 1 bērns 9,09 1,91 11,00 

1.1.8. Ģimenes biļete: 2 pieaugušie, 2 bērni vai 

daudzbērnu ģimene (uzrādot daudzbērnu ģimenes 

karti) 10,74 2,26 13,00 

1.2.Mazais baseins 1 apmeklējums*    

1.2.1. Bērnam 1,65 0,35 2,00 

1.2.2. Vecākam, kas pavada bērnu ūdenī 2,48 0,52 3,00 

1.3.Abonements lielais baseins un pirts zona    

1.3.1. Pieaugušais 4 apmeklējumi 16,52 3,48 20,00 

1.3.2. Pieaugušais 8 apmeklējumi 24,79 5,21 30,00 

1.3.3. Pieaugušais 8 apmeklējumi darba dienu rītos 20,66 4,34 25,00 

1.3.4. Bērns/pensionārs/invalīds 4 apmeklējumi 8,26 1,74 10,00 

1.3.5. Bērns/pensionārs/invalīds 8 apmeklējumi 14,88 3,12 18,00 

1.4.Baseina īre    

1.4.1. Lielā baseina celiņa īre (50 minūtes) 33,06 6,94 40,00 

1.4.2. Mazā baseina īre 50 minūtes ( līdz 15 cilvēkiem)  33,06 6,94 40,00 

1.4.3. Lielā baseina celiņa vai mazā baseina īre (50 

minūtes) vismaz 10 reizēm** 

28,92 6,08 35,00 

1.4.4. Lielā baseina celiņa vai mazā baseina īre (50 

minūtes) vismaz 10 reizēm** darba dienas rītos 

24,79 5,21 30,00 

1.4.5. Lielā baseina īre 50 minūtes 111,57 23,43 135,00 

*1 apmeklējums – peldēšanas ilgums 50 minūtes 

** Slēdzot līgumu par regulāru iknedēļas apmeklējumu 
 

2. Ķekavas vidusskolas sporta kompleksa sporta zāles izmantošana 

Pakalpojuma veids 

Cena bez 

PVN, 

EUR 

PVN, 

EUR 

Cena ar 

PVN, 

EUR 

2.1. Sporta zāle 1 stunda (t.sk. ģērbtuve/dušas) 37,18 7,82 45,00 

2.2. Sporta zāle – puse 1 stunda (t.sk. ģērbtuve/dušas) 26,86 5,64 32,50 

2.3. Papildus ģērbtuve/dušas 1 stunda (sporta zāles 

stunda)  

16,53 3,47 20,00 

 



 4 

3. Sacensību un pasākumu rīkošana 

Pakalpojuma veids 

Cena bez 

PVN, 

EUR 

PVN, 

EUR 

Cena ar 

PVN, 

EUR 

3.1.Sporta zāle 1 stunda (t.sk. divas ģērbtuves/dušas). 37,18 7,82 45,00 

3.2.Telpu noma 1 stunda (kafejnīcas, bufetes, sporta 

preču, atribūtikas tirdzniecības vieta) sacensību 

organizatoram (nomniekam) vai tā sadarbības partnerim 

1. vai 2. stāva hallē (līdz 20m2) sacensību norises laikā un 

ne ilgāk kā 2 stundas pirms sacensībām. 

8,26 1,74 10,00 

 

4. Inventāra noma (pieejama tikai īrējot sporta zāli vai baseinu sacensībām) 

Pakalpojuma veids 

Cena bez 

PVN, 

EUR 

PVN, 

EUR 

Cena ar 

PVN, 

EUR 

4.1. Sporta spēļu laika kontroles sistēma 1 stunda 4,13 0,87 5,00 

4.2. Omega laika skaitīšanas sistēma 1 stunda  28,92 6,08 35,00 
 

5. Dažādi 

Pakalpojuma veids 

Cena bez 

PVN, 

EUR 

PVN, 

EUR 

Cena ar 

PVN, 

EUR 

5.1. Vieta tirdzniecības automāta uzstādīšanai. 

(1m2/mēnesī) 

38,84 8,16 47,00 

5.2. Puse 2. stāva Halles noma 1 stunda 12,40 2,60 15,00 
 

6. Sporta sacensību apmeklējums 

Pakalpojuma veids 

Cena bez 

PVN, 

EUR 

PVN, 

EUR 

Cena ar 

PVN, 

EUR 

6.1. Ieejas biļete valsts mēroga sacensībās. 0,83 0,17 1,00 

6.2. Ieejas biļete valsts mēroga sacensībās (skolniekiem, 

studentiem, pensionāriem, personām ar invaliditāti, uzrādot 

apliecību). 

0,41 0,09 0,50 

 

7. Atlaides un atvieglojumi 

Baseina un to telpu, inventāra un aprīkojuma izmantošana Atlaide 

7.1. Ķekavas novada izglītības iestāžu mācību procesa, treniņu un sacensību 

nodrošināšanai. 
100% 

7.2. Pašvaldības un pašvaldības iestāžu organizēto pasākumu nodrošināšanai.  
100% 

7.3. Reģionālās pašvaldības policijas darbinieku fiziskās sagatavošanas treniņiem 

darba dienu rītos, uzrādot policijas darbinieka apliecību. 100% 

7.4. Ķekavas novadā reģistrētajām un licencētām sporta biedrībām treniņu procesa 

un sacensību nodrošināšanai, kuras audzēkņi (vismaz 70% no sporta biedrības 

audzēkņiem vai vismaz 70% no sporta biedrības Ķekavas novadā nodarbinātiem 

audzēkņiem (attiecas uz sporta biedrībām, kuras darbojas arī ārpus Ķekavas novada 

teritorijas)  deklarēti Ķekavas novadā)  piedalās republikas līmeņa sacensībās un 

kuru licencētā programma ir saistīta ar ūdenssportu un nodarbības baseinā ir 

neatņemama sastāvdaļa licencētās programmas realizācijai. 100% 

7.5. Ķekavas novadā reģistrētajām un licencētām sporta biedrībām, kuras audzēkņi 

(vismaz 70% no sporta biedrības audzēkņiem vai vismaz 70% no sporta biedrības 

Ķekavas novadā nodarbinātiem audzēkņiem (attiecas uz sporta biedrībām, kuras 50% 



 5 

darbojas arī ārpus Ķekavas novada teritorijas)  deklarēti Ķekavas novadā) piedalās 

republikas līmeņa sacensībās. 

7.6. Nometnēm, sacensībām vai pasākumiem ilgāk par 5 stundām nedēļā. 20% 

7.7. Nometnēm, sacensībām vai pasākumiem ilgāk par 20 stundām nedēļā. 50% 

Sporta zāļu, sporta objekta telpu, inventāra un aprīkojuma izmantošana  

7.8. Ķekavas novada izglītības iestāžu mācību procesa, treniņu un sacensību 

nodrošināšanai. 100% 

7.9. Pašvaldības un pašvaldības iestāžu organizēto pasākumu nodrošināšanai. 
100% 

7.10. Reģionālās pašvaldības policijas darbinieku fiziskās sagatavošanas treniņiem 

atbilstoši grafikam 1,5 stundas nedēļā. 100% 

7.11. Ķekavas novadā reģistrētajām un licencētām sporta biedrībām kuras audzēkņi 

(vismaz 70% no sporta biedrības audzēkņiem vai vismaz 70% no sporta biedrības 

Ķekavas novadā nodarbinātiem audzēkņiem (attiecas uz sporta biedrībām, kuras 

darbojas arī ārpus Ķekavas novada teritorijas)  deklarēti Ķekavas novadā) piedalās 

republikas līmeņa sacensībās. 100% 

7.12. Nometnēm, sacensībām vai pasākumiem ilgāk par 5 stundām nedēļā. 
20% 

7.13. Nometnēm, sacensībām vai pasākumiem ilgāk par 20 stundām nedēļā. 
50% 

8. Samaksu par Ķekavas vidusskolas sniegtajiem maksas pakalpojumiem Ķekavas vidusskola 

saņem skaidras naudas norēķinu veidā vai bezskaidras naudas norēķinu veidā ar kredītiestāžu 

starpniecību. 

9. Ķekavas vidusskolas  sporta kompleksa telpu izmantošanai Ķekavas novada izglītības 

iestādes, novadā reģistrētās sporta biedrības, kurām ir licencēta mācību programma un vismaz 

70% no sporta biedrības audzēkņiem vai vismaz 70% no sporta biedrības Ķekavas novadā 

nodarbinātiem audzēkņiem (attiecas uz sporta biedrībām, kuras darbojas arī ārpus Ķekavas 

novada teritorijas) deklarēti Ķekavas novadā, pieprasījumu par Ķekavas vidusskolas sporta 

kompleksa telpām treniņu procesa nodrošināšanai iesniedz līdz  tekošā gada 1. augustam 

Ķekavas novada pašvaldības  Izglītības, kultūras un sporta pārvaldē. 

10. Par sniegtajiem maksas pakalpojumiem iegūtos līdzekļus Ķekavas vidusskola var izmantot 

atbilstoši Ķekavas vidusskolas sporta kompleksam apstiprinātajām budžeta tāmēm, ar to 

saistīto nodokļu un izdevumu samaksai, kā arī citu ar Ķekavas vidusskolas saimnieciskās 

darbības nodrošināšanu saistītu izdevumu samaksai. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

2. pielikums 

Ķekavas novada domes 

2019.gada 11.jūlija sēdes  

lēmumam Nr. 2. (protokols Nr. 15)      

 

 

Ķekavas vidusskolas telpu nomas maksas pakalpojumu cenrādis 
 

Nr.p.

k. 

Telpas nosaukums, adrese Mērvienība Cena bez  

PVN,  

EUR  

PVN, 

EUR 

Cena ar 

PVN, 

EUR 

1. Telpu noma Gaismas ielā 9, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

1.1. Sporta zāle ( ar ģērbtuvēm un 

dušām) noma 

1 stunda 22,87 4,80 27,46 

1.2. Aktu zāles noma 1 stunda 8,65 1,82 10,46 

1.3. Datorklases izmatošana 1 stunda 3,40 0,71 4,12 

1.4. Mācību klases noma  1 stunda 1,70 0,36 2,06 

1.5. Bioloģijas, fizikas, ķīmijas 

kabinetu noma  

1 stunda 2,25 0,47 2,72 

1.6. Vieta tirdzniecības automāta 

uzstādīšanai  

1 

kvm/mēnesī 

5,67 1,19 6,78 

2. Telpu noma Nākotnes ielā 1a, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā 

2.1. Aktu zāles noma 1 stunda 9,14 1,92 11,05 

2.2. Aerobikas (spoguļzāle) 1 stunda 4,66 0,98 5,64 

2.3. Halles 1 ( rekreācijas telpa 3B 

korpuss telpa 2-6) noma 

1 stunda 6,79 1,43 8,22 

2.4. Halles 2 (rekreācijas telpa 3B 

korpuss telpa  2-25) noma 

1 stunda 6,27 1,32 7,58 

2.5. Mācību klases noma  1 stunda 1,82 0,38 2,21 

2.6. Datorklases izmantošana 1 stunda 3,74 0,79 4,53 

 

3. Atlaides un atvieglojumi 

 Apraksts Atlaide 

3.1. Sporta zāles, aktu zāles un aerobikas zāles noma sacensībām/pasākumiem 

ilgāk par 5 stundām 

20% 

3.2. Sporta zāles un citu mācību telpu  izmantošana Ķekavas novada izglītības 

iestāžu mācībām, treniņu un sacensību nodrošināšanai. Ķekavas novadā 

reģistrētajām sporta biedrībām, kurām ir licencēta mācību programma 

(vismaz 70% sportistu deklarēti Ķekavas novadā) un sporta komandām, 

kuras piedalās republikas līmeņa sacensībās (vismaz 70% sportistu deklarēti 

Ķekavas novadā), treniņu procesa un sacensību nodrošināšanai 

100% 

3.3. Aktu zāles izmatošana Ķekavas novada pašvaldības pasākumiem 100% 

3.4. Aktu zāles un  aerobikas zāles izmatošana Ķekavas novada iestāžu 

pasākumiem un nodarbībām.  

100% 

3.4. Telpas Ķekavas novada pensionāru organizācijām (vismaz 70% pensionāru 

deklarēti Ķekavas novadā) 

100 % 

4. Samaksu par Ķekavas vidusskolas sniegtajiem maksas pakalpojumiem Ķekavas vidusskolas 

saņem skaidras naudas norēķinu veidā vai bezskaidras naudas norēķinu veidā ar 

pārskaitījumu. 

5. Ķekavas vidusskolas  sporta telpu izmantošanai Ķekavas novada izglītības iestādes, novadā 

reģistrētās sporta biedrības, kurām ir licencēta mācību programma un vismaz 70% sportisti 

deklarēti Ķekavas novadā, pieprasījumu par telpām treniņu procesa nodrošināšanai iesniedz 



 7 

līdz  tekošā gada 1. augustam Ķekavas novada pašvaldības  Izglītības, kultūras un sporta 

pārvaldē. 

6. Par sniegtajiem maksas pakalpojumiem iegūtos līdzekļus Ķekavas vidusskola var izmatot 

atbilstoši Ķekavas vidusskolai apstiprinātajām budžeta tāmēm   nodokļu un izdevumu 

samaksai, kā arī citu ar Ķekavas vidusskolas saimnieciskās darbības nodrošināšanu saistītu 

izdevumu samaksai. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

3. pielikums 

Ķekavas novada domes 

2019.gada 11.jūlija sēdes  

lēmumam Nr. 2. (protokols Nr. 15)      

 

Ķekavas vidusskolas maksas pakalpojuma “auto apmācība” 

 cenrādis 
 

 

1. Pakalpojuma veids 

Cena bez 

PVN, 

EUR 

PVN, 

EUR 

Cena ar 

PVN, 

EUR 

1.5.Braukšanas nodarbība (1,33 h)  17,00 3,57 20,57 

1.6.Teorijas kurss 1 dalībniekam  34,00 7,14 41,14 

 
 

 

 

2. Atlaides un atvieglojumi Atlaide 

2.1 Ķekavas vidusskolas skolēniem teorijas kursam  100 % 

2.2. Ķekavas vidusskolas skolēniem  braukšanas nodarbībai  40 % 

3. Samaksu par Ķekavas vidusskolas sniegtajiem maksas pakalpojumiem Ķekavas vidusskola 

saņem skaidras naudas norēķinu veidā vai bezskaidras naudas norēķinu veidā ar kredītiestāžu 

starpniecību. 

4. Par sniegtajiem maksas pakalpojumiem iegūtos līdzekļus Ķekavas vidusskola var izmantot 

atbilstoši Ķekavas vidusskolas apstiprinātajām budžeta tāmēm, ar to saistīto nodokļu un 

izdevumu samaksai, kā arī citu ar Ķekavas vidusskolas saimnieciskās darbības nodrošināšanu 

saistītu izdevumu samaksai. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


